
DODATEK č. 6 

ke smlouvě o dílo ze dne 2.12.2014 

kterou uzavřely níže uvedené strany podle § 2586 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 
mezi smluvními stranami 

Objednatel:         Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

  Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, 

 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

  130 00  Praha – Žižkov,  IČ: 01312774 

  

zastoupený:  Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem 

adresa: B.Němcové 231, 530 02  Pardubice 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera 

Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

e-mail:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   

IČ:   01312774 

DIČ: není plátcem DPH 

 

dále jen „objednatel“ 
    

Zhotovitel: Ing. Michal Pochop 

sídlo:  Na Královkách 900, 664 34  Kuřim 

zastoupený: Ing. Michal Pochop 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Tel.:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

e-mail:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: m3v9772 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Čislo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ:   65784031 

DIČ: CZ750115825 

Fyzická osoba (OSVČ) je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městský úřad Kuřim 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu JPÚ: Ing. Pavel Králík 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

JPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Jaroslav Slabý 

 

dále jen „zhotovitel“. 
 

 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 



 

Zhotovitel se smlouvou zavázal provést pro objednatele dílo spočívající ve vypracování návrhu 

jednoduchých pozemkových úprav pro upřesnění případně rekonstrukci přídělů v katastrálních 

územích dle odstavce 1.2. Smlouvy o dílo (dále jen „JPÚ“) včetně nezbytných zeměměřických 

činností určených pro obnovu katastrálního operátu. 

 

II. 

 

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy provádí v katastrálním území 

Kunčina obnovu katastrálního operátu přepracováním. Na základě této skutečnosti bylo dne 28. 11. 

2016 svoláno na Pobočku Svitavy jednání s Katastrálním pracovištěm Svitavy k upřesnění součinnosti 

při obnově katastrálního operátu a řešením JPÚ – upřesněním a rekonstrukcí přídělů. 

 

Na jednání bylo dohodnuto navázání prací JPÚ-upřesnění a rekonstrukce přídělů na obnovu 

katastrálního operátu přepracováním. Obnova přepracováním bude dokončena v termínu uvedeném 

katastrálním pracovištěm a to do 29. 6. 2017. Z důvodu složitosti zbývajícího přídělu v řešeném území 

může dojít i k úpravě průběhu obvodů pozemků řešených grafických přídělů při pozemkové úpravě 

v k.ú. Kunčina. JPÚ – upřesnění a rekonstrukce přídělů bude pokračovat ihned po předání podkladů 

z katastrálního pracoviště na pobočku. Z jednání byl pořízen zápis, který podepsali všichni zúčastnění 

a tvoří přílohu č. 2 ke Smlouvě o dílo. 

 

Z tohoto důvodu se tímto dodatkem č. 6 mění termíny ukončení hlavních celků a dílčích částí dle 

přílohy č. 1d ke smlouvě o dílo ve znění dodatku č. 6. 

 
 

III. 
 

Tento dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo ze dne 2. 12. 2014, který nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho 

podpisu všemi smluvními stranami, se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, u nichž každý má platnost 

originálu. Dva stejnopisy tohoto dodatku si ponechá objednatel. 

 

Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento dodatek je 

shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Pardubicích dne:      V Kuřimi dne: 

 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

 

 

 

………………………………………..    ……………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera      Ing. Michal Pochop 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj 
 

 
 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1d ke Smlouvě o dílo– k.ú. Kunčina ve znění dodatku č. 6 

 

Hlavní celek/dílčí část MJ Počet MJ 
Cena za MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH 
celkem v Kč 

Termín 
ukončení 

3.1.                Přípravné práce 

3.1.1. 
Zaměření skutečného stavu terénu 
v obvodu JPÚ a analýza podkladů 

ha 4 8 000 32 000 30.4.2015 

3.1.2. 

Upřesnění obvodu JPÚ – zjišťování 
hranic pozemků na hranicích obvodu 
JPÚ, geometrické plány na upřesněný 
obvod JPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl.č. 357/2013 Sb. 

100 bm 26 1 600 41 600 31.3.2018 

3.1.3. 
Dokumentace k soupisu nároků 
vlastníků pozemků 

ha 4 4 300 17 200 31.3.2018 

  Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.3.) bez DPH v Kč 90 800 31.3.2018 

3.2. Nový soupis nároků ha 4 4 300 17 200 31.3.2018 

   Nový soupis nároků celkem  bez DPH v Kč  17 200 31.3.2018 

3.3. Mapové dílo ha 4 5 000 20 000 31.3.2018 

   Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 20 000 31.3.2018 

3.4. 

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 
Vytyčování hranic pozemků dle 
zapsané DKM v souladu s § 87 až § 92 
vyhl.č. 357/2013 Sb. 

100 bm 6 700 4 200 

nejpozději do 
konce roku 

následujícího 
po roce v němž 
došlo k zápisu 

JPÚ do katastru 
nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 4 200  

 

 

                         Rekapitulace hlavních celků 

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.3.) bez DPH v Kč 90 800 Kč  

Nový soupis nároků bez DPH v Kč 17 200 Kč  

Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 20 000 Kč  

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč 4 200 Kč  

Celková cena díla bez DPH v Kč 132 200 Kč  

DPH 21 % 27 762 Kč  

Celková cena díla včetně DPH v Kč 159 962 Kč 
 

 

V Pardubicích dne:      V Kuřimi dne: 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

………………………………………..    ……………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera      Ing. Michal Pochop 

Ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj 


		2017-01-16T09:34:56+0100
	Denisa Vévodová
	Schválení dokumentu




